

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๑๗.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๗๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปากกล้วย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร บ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๑๗ ตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่...
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๒..... เป็นเงิน๖๖๗,๓๘๖.๘๙..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ประมาณราคาทำการก่อสร้างทาง พร.๔.....
 - ๖.๒สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง พร.๕.....
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายสงกรานต์	ศรีจันทร์	ประธานกรรมการ.....
๗.๒นายกำธร	พรหมพิง	กรรมการ.....
๗.๓นายจำรัส	เสนปานัน	กรรมการ.....

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 17 ตำบลแม่วิน อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของงาน อบต.แม่วิน

แบบเลขที่

จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ต้นทุนงานอาคาร	510,468.79	1.3074	667,386.89	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเพียง		667,386.89 667,386.89	

(ตัวอักษร)

(ทกแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างอาคารนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

..... ประธานกรรมการ
(นายสงกรานต์ ศรีจันทร์) ปลัด อบต.แม่วิน

..... กรรมการ
(นายกำธร พรหมพั่ง) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
(นายจำรัส เสนพานัน) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กบ้านปากกล้วย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 17 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562

[illegible]

บัญชีประมาณการค่าใช้จ่าย

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กบ้านป่ากล้วย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 17 ต.แม่วิน อ.แม่วง จ.เชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กบ้านป่ากล้วย ขนาดกว้าง 6.0 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่ากล้วย หมู่ที่ 17 ต.แม่วาง อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5.6	ถึง คสล.สำเร็จรูป ๑ 1.00 ม.เจาะรูรอบ 8 ถึง+2ฟุต	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	* พร้อมถมฐานคอนกรีต
5.7	ท่อ pvc ขนาด ๑ 2" ขึ้น 8.5	4.00	ท่อน	155.61	622.44	-	-	622.44	
5.8	ท่อ pvc ขนาด ๑ 4" ขึ้น 8.5	4.00	ท่อน	550.47	2,201.88	-	-	2,201.88	
6	งานอื่นๆ								
6.1	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงเคร่าที่บาร์	92.00	ตร.ม.	260.00	23,920.00	100.00	9,200.00	33,120.00	
6.2	งานฝ้าชายคาสามารถยิปซัมบอร์ด โครงเคร่าไม้ยาง	60.50	ตร.ม.	350.00	21,175.00	94.00	5,687.00	26,862.00	
6.3	งานปูพื้นกระเบื้องท้องน้ำ ขนาด 8"x8"	5.00	ตร.ม.	220.00	1,100.00	125.00	625.00	1,725.00	
6.4	ช่องระบายลมเกล็ดไม้ (ขนาดตามแบบ)	2.00	ชุด	1,860.00	3,720.00	250.00	500.00	4,220.00	
6.5	งานมุงลาดหน้าต่าง	28.00	ชุด	200.00	5,600.00	50.00	1,400.00	7,000.00	
	รวม							78,751.32	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง (แผ่นที่ 1/4+แผ่นที่ 2/4+แผ่นที่ 3/4+แผ่นที่ 4/4)

510,468.79

รวมค่างานต้นทุน

510,468.79

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

หมายเหตุ ราคาวัสดุต่อหน่วยที่ใช้คำนวณใช้ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่เดือน พฤษภาคม 2562

ค่าวัสดุและค่าแรงนอกเหนือจากที่กำหนด ใช้ราคาวัสดุและค่าแรงท้องถิ่น

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายภัทร พรหมพิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง